08.06.2023 № 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
БУНБУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
 РЕШЕНИЕ

О согласии населения Бунбуйского муниципального образования с преобразованием муниципальных образований Чунского района и Чунского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Чунский муниципальный округ Иркутской области

           В соответствии со статьей Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бунбуйского муниципального образования, рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу  преобразования муниципальных образований Чунского района и Чунского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Чунский муниципальный округ Иркутской области и принимая во внимание результаты публичных слушаний по данному вопросу, проведенных 31 мая 2023 года, Дума Бунбуйского муниципального образования

РЕШИЛА:
              1.Выразит согласие населения Бунбуйского муниципального образования на преобразование муниципальных образований Чунского района и Чунского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Чунский муниципальный округ Иркутской области
             2. Настоящее решение опубликовать в газете «Информационный вестник» Бунбуйского муниципального образования и на официальном сайте администрации Бунбуйского муниципального образования в сети «Интернет»

Председатель Думы
Глава  Бунбуйского
муниципального образования
 С.П. Левшаков